

# **Mowin Consulting ApS**

Lærkevej 21, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 67 00 68

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

**Morten Winther**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Mowin Consulting ApS<br>Lærkevej 21<br>2680 Solrød Strand   |
|                         | CVR-nr.: 35 67 00 68  |
|                         | Stiftet: 30. januar 2014  |
|                         | Hjemsted: Solrød  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Morten Winther  |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Infiniance Group ApS, København   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.094 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Årets resultat udgør 14.506 kr. mod 63.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                    | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                               | <b>-8.094</b> | <b>-4.125</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                 | 22.600        | 67.800        |
| <b>Resultat før skat</b>                       | <b>14.506</b> | <b>63.675</b> |
| Skat af årets resultat                         | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                          | <b>14.506</b> | <b>63.675</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>        |               |               |
| Overføres til overført resultat                | 14.506        | 29.591        |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0             | 34.084        |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>14.506</b> | <b>63.675</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                  | 2020           | 2019           |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                     | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                |                |
| Kapitalinteresser               | 112.500        | 112.500        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 112.500        | 112.500        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>112.500</b> | <b>112.500</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                |                |
| Likvide beholdninger            | 91.281         | 76.775         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>91.281</b>  | <b>76.775</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>203.781</b> | <b>189.275</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2020                  | 2019                  |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                       |
| 1 Virksomhedskapital                  | 40.000                | 1                     |
| 2 Reserve for iværksætterselskaber    | 0                     | 39.999                |
| Overført resultat                     | -33.139               | -47.645               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>6.861</u></b>   | <b><u>-7.645</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                       |
| Anden gæld                            | <u>196.920</u>        | <u>196.920</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>196.920</u>        | <u>196.920</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>196.920</u></b> | <b><u>196.920</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>203.781</u></b> | <b><u>189.275</u></b> |

**Noter**

|   | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |               |               |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020               | 1             | 1             |
| Overført fra reserve for iværksætterselskaber   | 39.999        | 0             |
|   | <b>40.000</b> | <b>1</b>      |
| <b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>      |               |               |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020 | 39.999        | 5.915         |
| Henlagt af årets resultat                       | 0             | 34.084        |
| Overført til virksomhedskapital                 | -39.999       | 0             |
|   | <b>0</b>      | <b>39.999</b> |
